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1 491 ΤΣΙΛΙΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ801110
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4 499 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΝΙΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ167226

5 495 ΑΜΠΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ835284

6 454 ΚΑΚΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ235168

7 480 ΠΑΣΙΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ904241

8 497 ΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ164397

9 474 ΚΡΙΕΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ799825

10 476 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΝΗΤΡΙΟΣ ΑΡ254570
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΔΕ) ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ103
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ΑΔΑ: Ρ4ΦΨΟΚ9Ο-ΔΦΣ



11 478 ΚΟΤΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ033055

12 458 ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ370868

13 500 ΚΑΣΠΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ξ095434

14 452 ΒΡΥΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Τ391851

15 451 ΠΙΕΡΡΙΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ344867

16 485 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ735117
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ΠΟΥΛΙΚΑΚΟΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΑΔΑ: Ρ4ΦΨΟΚ9Ο-ΔΦΣ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

491 ΤΣΙΛΙΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ801110 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 33 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 300    280,00    130 1.750,00 1

459 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ803790 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,90 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 300   50 378,00  98   1.566,00 2

486 ΣΚΡΟΥΜΠΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ474653 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,50 ΝΑΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 740    50 270,00 25 371   1.456,00 3

499 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΝΙΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ167226 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 26 19,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     388,00     1.428,00 4

495 ΑΜΠΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ835284 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 58 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     356,00     1.396,00 5

454 ΚΑΚΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ235168 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 49 15,00 ΟΧΙ 1040     300,00     1.340,00 6

480 ΠΑΣΙΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ904241 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,10 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    100 322,00  105   1.147,00 7

497 ΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ164397 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΝΑΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     320,00 25 588   933,00 8

474 ΚΡΙΕΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ799825 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 19.4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680    150      830,00 9

476 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΝΗΤΡΙΟΣ ΑΡ254570 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 300   100 398,00     798,00 10

478 ΚΟΤΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΜ033055 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    352,00  98   750,00 11

458 ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ370868 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 10.00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 500       56   556,00 12

500 ΚΑΣΠΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ξ095434 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ     380,00     380,00 13

452 ΒΡΥΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Τ391851 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 13.6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150      350,00 14

451 ΠΙΕΡΡΙΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ344867 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ     340,00  7   347,00 15

485 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ735117 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 15 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,70 ΟΧΙ 56 ΟΧΙ ΝΑΙ 360 300   100 254,00  392  130 1.536,00 16

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΟΥΛΙΚΑΚΟΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.: 522
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Έδρα Υπηρεσίας : ΓΥΘΕΙΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  31-7-2023 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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Φορέας : ΟΚΠΑΠΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία :    ΝΠΔΔ                                             ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΑΔΑ: Ρ4ΦΨΟΚ9Ο-ΔΦΣ
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